
 
COMUNE DI SORISO 

Provincia di Novara 
  

DETERMINAZIONE n. 184 del 02.08.2011  
 
 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER LAVORI DI MANUTENZION E STRAORDINARIA E 
REGIMAZIONE ACQUE  IN VICOLO POZZARELLI – DITTA EDI LCASA 2000 di Soriso – Codice C.I.G. 
Z30010C1BE. 
 

***** 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto l’art. 17 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 05 del 
20.02.2004; 
 
Visto il provvedimento del Sindaco prot. 1040 del 01 aprile 2004 di attribuzione degli incarichi relativi alla 
posizione organizzativa di area; 
 
Dato atto che: 
è necessario provvedere alla regimazione delle acque in Vicolo Pozzarelli attraverso la posa di n. 4 canalette 
di cemento con griglia zincata, compreso scavo e cls per rinfianco e ml. 5,00 di tubo diametro 160, compreso 
scavo calettatura in cls e pulizia strada; 
 
Richiesto all’uopo preventivo di spesa alla Ditta EDILCASA 2000 – Via Giuseppe Picco 6 – 28010 SORISO,– 
P.IVA 011539580033 la quale ha formulato l’offerta in € 1.650,00 (IVA esclusa); 
 
Ritenuta l’offerta congrua; 
 
 

DETERMINA 

1. per le motivazioni di cui in premessa, di affidare alla Ditta EDILCASA 2000 – Via Giuseppe Picco 6 – 
28010 SORISO,– P.IVA 011539580033 la manutenzione straordinaria del Vicolo Pozzarelli eseguendo 
le seguenti opere: n. 4 canalette di cemento con griglia zincata, compreso scavo e cls per rinfianco e ml. 
5,00 di tubo diametro 160, compreso scavo calettatura in cls e pulizia strada per una spesa complessiva 
di € 1.650,00 esclusa IVA 20%;   

 
2. Di imputare la spesa di € 1.980,00 all’intervento 1.08.01.03, capitolo 1932 del Bilancio di previsione 

2011. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Arch. Carla Biscuola  

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

 
Soriso, 02.08.2011                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Cavallotti Piera 
 
 
 

Copia conforme all’originale. 
Soriso, 02.08.2011                                                                                                              IL FUNZIONARIO INCARICATO 

 


